
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت 
از دستگیری کلاهبردار حرفه ای در شرق 

تهران که با چرب زبانی از مراجعه کنندگان 
به خودپرداز کلاهبرداری می کرد، خبر داد. 

سیدقاسم موسوی فر اظهارداشت: درپی 
کلاهبرداری ها متوالی از شهروندان در شرق 

تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات میدانی 
مشخص شد متهم سوژه های خود را نزدیک 
دستگاه خودپرداز پیدا کرده و با شیوه و شگرد 
چرب زبانی و کارت به کارت از آنها کلاهبرداری 
کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان پایگاه 
ششم پلیس آگاهی با بازبینی دوربین های 
مداربسته و بهره گیری از شیوه های نوین و 
علمی کشف جرم مخفیگاه متهم که دارای 
سوابق متعدد کیفری بود را شناسایی کردند. 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ادامه 
داد: کارآگاهان پلیس پس از دریافت این 
اطلاعات مهم با کسب مجوزهای قضائی در 
یک عملیات منسجم کلاهبردار حرفه ای 
به نام »سهراب« را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. وی بیان داشت: متهم پس از انتقال 
به پایگاه ششم پلیس آگاهی در بازجویی ها 
لب به اعتراف گشود و به بیش از ۵۰ فقره 
کلاهبرداری از شهروندان به ارزش ۲ میلیارد 
ریال اعتراف کرد. سرهنگ موسوی فر در 
پایان با بیان اینکه فرد دستگیر شده سابقه دار 
است؛ خاطرنشان کرد: پرونده متهم جهت 
سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
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کوتـــاه

تصادف زنجیره ای 10 خودرو 
سخنگوی اورژانس اصفهان گفت: تصادف زنجیره ای 
۱۰ خودرو سواری در اتوبان دستجردی 3 نفر را راهی 
بیمارستان کرد. عباس عابدی، اظهارداشت: تصادف 
زنجیره ای ۱۰ خودرو سواری به علت لغزندگی جاده در 
اتوبان دستجردی در لاین به سمت سپاهان شهر روبه روی 
پادگان وطن پور اتفاق افتاد. وی افزود: در این تصادف 
زنجیره ای 3 نفر شامل ۲ آقای 3۰ ساله و یک نفر خانم 3۶ 
ساله مصدوم شدند که ۲ آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه 
اعزام و مصدومان به بیمارستان الزهرا)س( اصفهان منتقل 
شدند. عابدی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره 
به حادثه مسمومیت CO به دلیل استفاده از پیک نیک برای 
گرمایش گفت: در این حادثه آقای 3۶ ساله دچار مسمومیت 
شده بود که توسط آمبولانس ۱۱۵ به بیمارستان شهدای 

لنجان اعزام شد. 

مسمومیت 8 نفر براثر گازگرفتگی
رئیس اورژانس نورآباد مرکز شهرستان دلفان گفت: براثر 
گازگرفتگی با گاز مونواکسیدکربن 8 نفر در این شهرستان 
دچار مسمومیت شدند. محسن نوری افزود : در پی تماس 
تلفنی با اورژانس مبنی بر گازگرفتگی یکی از خانواده ها در 
یکی از روستاهای شهرستان، نیروهای اورژانس در اولین 
فرصت به محل اعزام شدند و مصدومان را به بیمارستان انتقال 
دادند. وی گفت: این افراد در حالیکه در یک اتاق یک چراغ 
تک شعله را روشن کرده بودند دچار مسمومیت می شوند. 
به گفته وی حال عمومی این خانواده روبه بهبودی بوده و از 

بیمارستان سینا نورآباد مرخص شده اند.

توقیف 18هزار لیتر سوخت 
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: مرزبانان قشم در 
بازرسی از یک لنج حامل سوخت قاچاق، ۱8 هزار لیتر سوخت 
گازوئیل قاچاق کشف و لنج مورد نظر را توقیف کردند. سردار 
حسین دهکی افزود: ارزش این محموله ۱۰3 میلیارد ریال 
است و در این رابطه پنج متهم دستگیر شدند. وی ادامه داد: 
مرزبانان پایگاه  دریابانی قشم با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر 
آب های منطقه، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند به وسیله 
یک لنج، محموله سوخت قاچاق را به خارج از مرزهای کشور 
انتقال دهند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان تصریح کرد: 
بر این اساس واحدهای عملیاتی به موقعیت شناسایی 
شده اعزام و پس از جست وجو موفق شدند لنج مورد نظر را 
شناسایی و توقیف کنند. وی تاکید کرد: مرزبانان با قاطعیت و 
اشراف کامل بر مرزهای آبی این خطه از میهن اسلامی نظارت 
کامل دارند و مقابله با قاچاق سوخت و برخورد با افراد سودجو 
را در دستور کار خود قرار داده اند. شهرستان قشم شامل 
جزیره های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از 
تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان در آب های 

خلیج فارس گسترده شده است. 

خبـــر

توقیف 98 کیلو شیشه
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
98 کیلو ماده  بزرگ از کشف و توقیف  
روانگردان شیشه از مخفیگاه قاچاقچی حرفه ای 
موادمخدر خبر داد و گفت: در این رابطه ۵ متهم 
دستگیر شدند. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
هنگام رصدهای اطلاعاتی دریافتند یکی از 
قاچاقچیان حرفه ای موادمخدر با تشکیل باندی 
مقادیر فراوانی موادمخدر از نوع روانگردان از 
استان های شرقی کشور تهیه و به مخفیگاهش 
منتقل کرده است. وي افزود: با تکمیل اطلاعات 
به دست آمده، مخفیگاه متهم در شرق تهران 
شناسایی و تردد متهم تحت کنترل در آمد. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بیان 
داشت: در چند عملیات پلیسی به دست آمد 
متهم با همکاری 4 تن از همدستانش به توزیع 
موادمخدر می پرازد و نتیجه تحقیقات انجام 

شده به مرجع قضائی منعکس شد. 

شناسایی عوامل درگیری در سینما 
پلیس تهران از شناسایی عوامل درگیری در 
سینما پردیس کوروش خبر داد و گفت: استفاده از 
سلاح سرد، عربده کشی و برهم زدن نظم و انضباط 
عمومی ممنوع است. عوامل درگیری در سینما 
پردیس کوروش شناسایی شده و دستگیری آنها 
در دستور کار پلیس پایتخت قرار گرفت. برپایه 
این گزارش پلیس پایتخت اعلام کرد که هرگونه 
استفاده از سلاح سرد و قدرت نمایی و عربده کشی 
و برهم زدن نظم و امنیت و انضباط و آرامش 
جامعه ممنوع بوده و پلیس با اقتدار با این گونه 
هنجارشکنی ها برخورد خواهد کرد. گفتنی است 
تصاویری از درگیری چند نفر در سینما پردیس 
کوروش در فضای مجازی منتشر شده که علاوه 
بر درگیری و ضرب وشتم یکی از آنها سلاح سرد 

به همراه داشته است. 

»لودر« قاچاق متوقف شد
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: با 
هوشیاری ماموران پلیس رومشکان یکدستگاه 
۶۰ میلیاردریال در  لودر قاچاق به ارزش 
محورهای موصلاتی این شهرستان شناسایی 
و متوقف شد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: 
ماموران انتظامی رومشکان در راستای مقابله 
با ورود کالای ترانزیتی و قاچاق، در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان حین کنترل خودروهای 
عبوری تریلی کشنده حامل یک دستگاه لودر را 
متوقف کردند. وی افزود: در بررسی مدارک ارائه 
شده از سوی راننده تریلی مشخص شد، محموله 
فاقد مدارک قانونی است که تریلی و لودر مربوطه 
به پارکینگ انتقال شدند. فرمانده انتظامي استان 
لرستان، با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر 
دستگیر شده است، گفت: کارشناسان ارزش 
محموله کشف شده را ۶۰ میلیارد ریال برآورد 
کردند. سردار الهی در پایان، با تاکید بر عزم جدی 
پلیس در برخورد با قاچاق کالا به شهروندان 
توصیه کرد که در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت 
مجرمانه توسط قاچاقچیان، مراتب را از طریق 
تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین 
زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری 

مجرمان اقدام شود.

50فقرهکلاهبرداریبا»چربزبانی«

فرمانده انتظامی شهرستان شوش گفت: 
فرزندی که پدر خود را در شوش به قتل رسانده 
بود باسرعت عمل کارآگاهان پلیس آگاهی 
 . . . شناسایی و دستگیر شد.  سرهنگ روح ا
یاری زاده بیان کرد: درپی وصول خبر یک 
فقره قتل عوامل گشت انتظامی کلانتری ۱۱ و 
پلیس آگاهی در محل حاضر و تحقیقات را آغاز 
کردند. وی افزود: کارآگاهان پی بردند جسد 

متعلق به مردی ۶۱ ساله باهویت معلوم است که 
براثر اصابت جسم سخت به قتل رسیده است. 
یاری زاده ادامه داد: ماموران تحقیقات برای 
شناسایی قاتل را آغاز و در همان لحظات ابتدایی 
قاتل شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ 
یاری زاده گفت: در تحقیقات پلیس مشخص 
شد قاتل به دلیل بیماری اعصاب و روان با ضربه 

چماق پدر خود را به قتل رسانده است. 

فرزند قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی علی آبادکتول از قتل کودک 
دو ساله در این شهرستان خبر داد و گفت: 
قاتل دستگیر و به ضرب وشتم منجر به قتل 
کودک اعتراف کرد. سرهنگ الیاس تازیکه 
اظهارکرد: پنجم دی ماه، یک کودک دو ساله 
با حال عمومی بد به بیمارستان بقیه ا... اعظم 
علی آبادکتول منتقل و در بیمارستان فوت کرد. 
فرمانده انتظامی علی آبادکتول افزود: شواهد 

حاکی از مرگ مشکوک این کودک دو ساله بود 
که به پزشکی قانونی ارجاع و معاینات لازم انجام 
شد. وی بیان کرد: طبق گفته های مادربچه و 
شواهد موجود، ناپدری به دلیل اختلافات و 
اعتیاد، این کودک را مورد ضرب وشتم قرار داده 
بود.  تازیکه اضافه کرد: این فرد توسط نیروی 
انتظامی دستگیر و اعتراف کرد که بچه را مورد 

ضرب وشتم قرار داده است. 

قتل کودک ۲ ساله به دست ناپدری 

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
اعضای باند سارقان سیم کابل های مخابراتی و کشف ۵7 فقره 
سرقت در تبریز خبر داد. سردار حسین عبدی بیان داشت: در 
پي وصول سرقت هاي متعدد سیم هاي کابل مخابراتي در شهر 
تبریز، موضوع به لحاظ حساسیت و ایجاد نارضایتي عمومي 
شهروندان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی در ادامه افزود: کارآگاهان با بررسي صحنه هاي 
سرقت، رصد اطلاعاتي و اقدامات فني با تلاش شبانه روزي ۵ 
سارق را شناسایي و پس از اخذ مجوزهاي لازم از مرجع قضائي، 
متهمان را در عملیات ضربتي و غافلگیرانه در حین ارتکاب 

سرقت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات انجام شده به ۵7 فقره 
سرقت سیم و کابل مخابراتي از مناطق مختلف تبریز اعتراف 
که در بازرسی از مخفیگاه سارقان اموال مسروقه به ارزش 8۰ 
میلیارد ریال کشف شد. سردار عبدی تصریح کرد: در این راستا 
3 مالخر نیز دستگیر و به همراه متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی تحویل شدند. فرمانده انتظامی استان در پایان 
با تاکید بر اینکه پلیس به هیچ عنوان اجازه نخواهد داد سارقان 
امنیت و آرامش شهروندان را برهم زنند، تاکید کرد: پیشگیري 
وضعي و خودمراقبتي دو مولفه مهم براي کاهش جرائم و 

پیشگیري از سرقت بوده و مشارکت همه جانبه سایر دستگاه ها 
در بحث پیشگیري از سرقت لازمه تامین امنیت پایدار است.

دستگیری اعضای باند سارقان 

دستگیری سارق منزل با 24 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک سارق منزل و اعتراف نامبرده به ۲4 سرقت در این استان خبر 
داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه به قصد زیارت 
کربلاي معلي منزلش را ترک کرده و سپس متوجه دریافت پیامک برداشت وجه از حساب عابربانک هاي به جا 
مانده در منزل شده و پس از حضور متوجه سرقت یکدستگاه خودرو شاسي بلند »هایما« از پارکینگ و ۲ عدد 
عابربانک با رمز درج شده روي آن شده است، بنابراین موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: در ادامه کارآگاهان با بررسی های صورت گرفته و تخصصی، متهم از ساکنان همجوار منزل 
را شناسایی و حین تردد با یکدستگاه خودرو سمند مسروقه در اتوبان قم- تهران دستگیر و خودرو توقیف شد.  


